
1 
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 Αθήνα, 11/06/2025 
Αρ. Πρωτ.: 3418 

 

  

 
ΤΟΜΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΤΗΡΗΣΗΣ ΜΗΤΡΩΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Αρμόδιος: Παρασκευόπουλος Χ. 
Ταχ. Δ/νση: Αβέρωφ 21 
Τ.Κ.: 104 33 
Τηλέφωνο: 210 8898303 
Πληροφορίες: Αράχωβας Δ. 
E-mail: darachovas@eopae.gr 

 
 

 
 
Θέμα: «Έγκριση οριστικών πινάκων κατάταξης για την επιλογή μίας (1) θέσης ΠΕ Διοικητικού / 
Οικονομικού, τριών (3) θέσεων ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών και μίας (1) θέσης ΔΕ Οδηγών, για το Νομό 
Ιωαννίνων, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης 
παροχής υπηρεσιών, σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ. 1655/15.04.2025 (ΑΔΑ: 9ΕΗΣ46Ν35Ο-3Μ2) 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος». 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄ 119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ. Α΄103/25-05-2006), 
όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ τ. Α΄ 
74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την υπ’ 
αριθμ. ΔΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας 
Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ.1603/30-10-2003). 

3. Την υπ’ αριθμ. 1395/09.04.2025 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ) Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος. 

4. Την απόφαση του θέματος 2 της 22ης/06.06.2025 Συνεδρίασης του ΔΣ του ΕΟΠΑΕ. 
 
 

ΑΔΑ: ΨΜΔΩ46Ν35Ο-7Ξ6



2 
 

 
Αποφασίζουμε 

 
Εγκρίνουμε τους οριστικούς πίνακες κατάταξης για την επιλογή μίας (1) θέσης ΠΕ Διοικητικού / 

Οικονομικού, τριών (3) θέσεων ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών και μίας (1) θέσης ΔΕ Οδηγών, για το Νομό 

Ιωαννίνων, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης 

παροχής υπηρεσιών, σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ. 1655/15.04.2025 (ΑΔΑ: 9ΕΗΣ46Ν35Ο-3Μ2) 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, για χρονική διάρκεια δύο (2) ετών: 

    

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 1655/15-04-2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΛΗΘΗΚΑΝ ΣΕ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 28147/30.4.2025 ΓΚΟΥΒΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  

2 28093/30.4.2025 ΡΑΠΤΗ ΑΛΙΚΗ 

3 28101/30.4.2025 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

4 28012/30.4.2025 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

5 28123/30.4.2025 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

6 28130/30.4.2025 ΜΠΕΤΖΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  

7 28133/30.4.2025 ΣΙΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

8 28140/30.4.2025 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΟΝΑΤΟΣ 

9 28150/30.4.2025 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ  

10 28155/30.4.2025 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

11 28157/30.4.2025 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΗΛΙΑΝΑ 

12 28163/30.4.2025 ΠΑΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  

13 28198/30.4.2025 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

14 28202/30.4.2025 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΞΕΝΙΑ 

15 28205/30.4.2025 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

16 28228/30.4.2025 ΡΑΚΟΒΙΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ  

17 28233/30.4.2025 ΚΑΛΑΘΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ  

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 1655/15-04-2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΛΗΘΗΚΑΝ ΣΕ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΓΙΑ ΤΡΕΙΣ (3)  ΘΕΣΕΙΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 28258/30.4.2025 ΒΑΛΑΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  

2 28260/30.4.2025 ΝΤΟΚΟΜΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  

3 28272/30.4.2025 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ  

4 28240/30.4.2025 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 

5 28245/30.4.2025 ΣΚΑΡΓΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΔΑ: ΨΜΔΩ46Ν35Ο-7Ξ6



3 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 1655/15-04-2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΛΗΘΗΚΑΝ ΣΕ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΓΙΑ ΤΡΕΙΣ (3)  ΘΕΣΕΙΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

6 28246/30.4.2025 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

7 28253/30.4.2025 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

8 28254/30.4.2025 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΕΛΕΝΗ  

9 28261/30.4.2025 ΤΕΛΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

10 28266/30.4.2025 ΜΠΑΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 

11 28267/30.4.2025 ΜΠΙΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

12 28242/30.4.2025 ΛΟΥΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 1655/15-04-2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΛΗΘΗΚΑΝ ΣΕ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 28065/30.4.2025 ΖΑΡΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  

2 27996/30.4.2025 ΜΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

3 28001/30.4.2025 ΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

4 28004/30.4.2025 ΤΣΙΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

5 28008/30.4.2025 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

6 28029/30.4.2025 ΤΣΙΝΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

7 28030/30.4.2025 ΠΑΠΑΤΖΙΜΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ  

8 28044/30.4.2025 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ  

9 28055/30.4.2025 ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 

10 28056/30.4.2025 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

11 28063/30.4.2025 ΨΑΡΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

12 28064/30.4.2025 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ  

13 28070/30.4.2025 ΚΟΝΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ  

 

 
 Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 
 
         Αθανάσιος Θεοχάρης 
 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο A΄ 
3. κο Αντιπρόεδρο Β΄  
4. Δ/νση Διαχείρισης Ανθρώπινων Πόρων 
- Τμήμα Τήρησης Μητρώου Προσωπικού 

ΑΔΑ: ΨΜΔΩ46Ν35Ο-7Ξ6


		2025-06-11T10:24:51+0300
	Athens




